
Usnesení 

z 25. zasedání Zastupitelstva města Blatná, které se konalo dne 7. září 2022 
 

Usnesení č. 39/22 

k záměru prodeje pozemku st.p.č. 1080/1 v k.ú. a obci Blatná – majetkoprávní vypořádání.  

ZM po projednání 

schvaluje  

záměr prodeje pozemku st.p.č. 1080/1 v katastrálním území a obci Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 40/22 

k záměru prodeje pozemku st.p.č. 819/13 v katastrálním území Blatná. 

ZM po projednání 

schvaluje  

záměr prodeje pozemku st.p.č. 819/13 v katastrálním území a obci Blatná dle upraveného návrhu. 

 

Usnesení č. 41/22 

k záměru prodeje pozemků v lokalitě Vinice, k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

záměr prodeje pozemků p.č. 971/10, p.č. 971/62, p.č. 971/63, p.č. 971/64, p.č. 971/65, p.č. 971/66, 

p.č. 971/67 a p.č. 971/68, vše v katastrálním území a obci Blatná dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

způsob prodeje formou elektronické dražby dobrovolné dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje  

uzavření smlouvy o provedení dražby dobrovolné mezi městem Blatná a JUDr. Stanislavem 

Pazderkou, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Písek, IČO 71195246, V Portyči 472, Písek; 

d) schvaluje  

nejnižší podání, které bude nutné učinit v dražbě ve výši 350,- Kč/m2;  

e) schvaluje   

výši dražební jistoty, která bude činit 50.000, - Kč; 

f) schvaluje  

minimální příhoz ve výši 5.000, - Kč;  

g) schvaluje  

lhůtu pro uhrazení ceny dosažené vydražením v délce 30 dnů; 

h) schvaluje  

provedení dvou opakovaných dražeb pro případ, že předmět dražby nebude prodán v první dražbě 

s podmínkou dodržení nejnižšího podání ve výši 350, - Kč/m2. 

 

Usnesení č. 42/22 

k záměru prodeje částí pozemku p.č. 1984/24 a části pozemku p.č. 1944/5 v k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

a) neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 1984/24 v katastrálním území a obci Blatná o výměře cca do 130 m2 

dle předloženého návrhu; 

b) neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku p.č. 1984/24 o výměře cca do 25 m2 a části pozemku p.č. 1944/5 

o výměře cca do 5 m2, oba dva v katastrálním území a obci Blatná dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje  

záměr prodeje části pozemku p.č. 1984/24 v katastrálním území a obci Blatná o výměře cca do 25 m2 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 43/22 

k záměru prodeje částí pozemků v ul. B. Němcové, katastrální území Blatná.  

ZM po projednání 

schvaluje  



záměr prodeje dvou částí pozemku p.č. 53/1 v katastrálním území a obci Blatná o výměrách cca do 3 

m2 a do cca 10 m2 a části pozemku p.č. 53/23 o výměře do cca 13 m2 s podmínkou zřízení práva 

zpětné koupě a zřízení věcného břemene vedení kanalizačního řadu dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 44/22 

k záměru prodeje části pozemku p.č. 45/1 v k.ú. Blatenka. 

ZM po projednání 

schvaluje  

záměr prodeje části pozemku p.č. 45/1 v katastrálním území Blatenka o výměře cca do 115 m2 dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 45/22 

k prodeji částí pozemku p.č. 483/40 v katastrálním území Blatná. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

prodeje části pozemku p.č. 896/150 (geometrickým plánem č. 3137-77/2022 se jedná o nově utvořený 

pozemek p.č. 483/54) o výměře 120 m2 v katastrálním území a obci Blatná manželům XXXXX 

a XXXXX, XXXXX za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2 dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná a manželi XXXXX a XXXXX dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje  

prodeje části pozemku p.č. 896/150 (geometrickým plánem č. 3137-77/2022 se jedná o nově utvořený 

pozemek p.č. 483/55) o výměře 87 m2 v katastrálním území a obci Blatná panu XXXXX, XXXXX za 

kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2 dle předloženého návrhu; 

d) schvaluje  

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná a panem XXXXX dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 46/22 

k prodeji pozemků p.č. 2026 a p.č. 958/2 v katastrálním území Blatná. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

prodej pozemků p.č. 2026 a p.č. 958/2 v katastrálním území a obci Blatná obci Bezdědovice, 

IČO 00476838, Bezdědovice 109, 388 01 Blatná za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 dle předloženého 

návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná a obcí Bezdědovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 47/22 

ke komplexní pozemkové úpravě Blatná – zápis z úvodního jednání. 

ZM po projednání 

bere na vědomí  

zápis z úvodního jednání ve věci komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Blatná 

a navazujících částech sousedících k.ú. Bezdědovice, Blatenka, Buzice, Skaličany a Tchořovice, které 

se konalo dne 6.6.2022 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 48/22 

k plnění závazných ukazatelů rozpočtu k 30.06.2022. 

ZM po projednání 

bere na vědomí  

plnění závazných ukazatelů rozpočtu k 30.06.2022. 

 

Usnesení č. 49/22 

k závěrečným účtům svazků obcí za rok 2021. 

ZM po projednání 

bere na vědomí  

schválený závěrečný účet Svazu měst a obcí okresu Strakonice za rok 2021 a schválený závěrečný účet 

Svazku obcí Blatenska za rok 2021.  



 

Usnesení č. 50/22 

k vyhlášenému dotačnímu programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy nenecháme II“. 

ZM po projednání 

a) bere na vědomí  

vyhlášený dotační program Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy nenecháme II“;  

b) schvaluje  

zapojení města Blatná do dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy nenecháme II“ 

včetně uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 51/22 

ke změnám rozpočtu na rok 2022. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

rozpočtová opatření č. 28/22/Z-40/22/Z dle upraveného návrhu včetně změn závazných ukazatelů 

a rozpočtů příspěvkových organizací města; 

b) bere na vědomí  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 29. 8. 2022; 

c) stanovuje  

radě města kompetenci provádět rozpočtová opatření za rok 2022 v plném rozsahu včetně změn 

závazných ukazatelů příspěvkových organizací tak, aby nedošlo ke zvýšení schodku rozpočtu.  

 

 

 


